Vereador Ds. flodo Duca |

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 117/2012
4

' São Roque, 26 de novembro de 2012.
vo

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

3ã- Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu, Pa

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão das vias
“conhecidas como “Alameda Central”e “Alameda 5 ou 8”, localizadas nas.
“Chácaras Boqueirão”,Distrito de São João Novo. (crogui anexo), informando

- se tais vias são oficiaise se possuem denominação oficial,bem como informar
suas dimensões, início e término,e se as mesmas são de domínio público. Em

sendo, informar desde quando, ou'ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) ,
“anos. “ . o

4 . : . R

' ' o . Solicitamos, ainda, junio à CERTIDÃO a anexação de
" mapa ou plania do local.

pose

r
SC

5
à.

 Tt-fiúbi-Zefinteo3Contas30Cams

Yú

UiGPTETaTua

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de
- Elevada estima e-de distinta consideração:

Atenciosamente,
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

“ PRESIDENTE. VEREADOR |

Ao | | |

Excelentíssimo Senhor E
EFANEU NOLASCO GODINHO /
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque—- SP. o

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2012- 18:37:17 06787/2012

“

Rua São Paulo, 355- Jd.Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 -- Fax: (11) 4784-8447

Site: MAvw.camarasaoroque.sp-gov.br/ E-mail: camarasaoroqueQ)camarasaoroque.sp.gov.br
”

PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO D E S À O PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0162/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 117/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão são de

domínio publico, não possuem denominação oficial e possuem as seguintes
Rantral inicia-se na Rua Hum e termino em propriedadealisa
    > dmO características:

, particular, a mesma conta com 1500,0 metros de comprimento e 8,0 metros de largura;

TaEv nco

inicia-se na Rua Renato Vianna e termino na Rua Central, a mesma a impressão. Eu,

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezessete dias do mês de dezembro do  ano de dois mil e doze.

O

CETARSIG/Lo/oble-ibidzise 4 13 EmCrTandiç/i de Fish/omiEuiê Va

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À Oo PAULO
“São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Oficio Presidente nº 117/12

Processo nº 19249/12

Croqui de localização

Pre

LB)
FAgSaA

o AS

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 205/2012 - DPM

São Roque, 18 de dezembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 117/2012

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0162/12 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas. /.
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a/oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
       oA | Vecoa

TA
; —Serente de Divisões-GD ZAs

ÁDi...
Para os devidos fins:

Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque